[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

« 05 » февраля 2014г.                                                                                                 № 4
г.Кремёнки

[image: image2]
В соответствии со статьей 10 Решения «О бюджетном процессе в МО ГП "Город Кременки" утвержденным Городской Думой Городского поселения «Город Кременки» от 09.11.2012г. № 49  Городская Дума городского поселения «Город Кременки» РЕШАЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП "Город Кременки" за 2012 год  « 25 » февраля 2014 года.
2. Публичные слушания провести в зале заседаний Администрации ГП "Город Кременки"  кабинет № 18 по адресу г. Кременки ул. Ленина дом 2. в 18-00 по московскому времени.

3. Жители города Кременки, желающие ознакомиться с проектом годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за 2013 год могут обратиться в кабинет № 3 и № 16 здания Администрации ГП "Город Кременки" по адресу ул. Ленина дом 2 с 8-00 до 16-00 ежедневно (кроме субботы и воскресенья).
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на   заместителя Главы по финансам Администрации  ГП "Город Кремёнки"  Годунову Н.Е.
5. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).
Глава городского поселения

 «Город Кременки»
                   В.Г. Черноклинова
«О публичных слушаниях по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за 2013 год»

PAGE
1